
ACADÉMICOS EXPERIENCIA
EVALUACION DE 

DESEMPEÑO

RUTH CLAUDIA SAENZ FORERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLAUDIA PATRICIA SANTAMARIA 

PEÑA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DORA SONIA CORTES CASTILLO CUMPLE CUMPLE PENDIENTE

MARTHA CECILIA MORENO DAVILA CUMPLE CUMPLE PENDIENTE

MANUEL EUSEBIO ALEMAN ARCOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JACQUELINE GRANADOS COLPAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARTHA LUCIA CASTAÑO RIOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MARIA CLAUDIA WALTEROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HAROL BUSTAMANTE SOTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUZ MILA LOPEZ NUÑEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CARLOS ARIEL TURRIAGO LOPEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CARMENZA CRUZ PARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROCIO SOLER RAMIREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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Observación: : Las entrevistas se programarán en el orden descente teniendo en cuenta el cargo inmediatamente inferior (cargo del cual es titular de 

derechos de carrera administrativa), comenzando con los funcionarios titulares del Grado 6. La no asistencia de dichos funcionarios conllevará a la 

invitación de los funcionarios que se encuentren en el cargo subsiguiente y así sucesivamente .

LUNES 28 DE 

FEBRERO DE 

2022 - OFICINA 

DIVISION DE 

PERSONAL

PENDIENTE

 JUAN ENRIQUE AARON RIVERO
Jefe de división de Personal
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FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO
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CÁMARA DE REPRESENTANTES

No. DEPENDENCIA CARGO VACANTE

G

R

A

D

O

FUNCIONARIO PARTICIPANTE

REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS
EVALUACION DE 

APTITUDES Y 

HABILIDADES 

(ENTREVISTA)

1 AUDITORIA
SECRETARIO 

COORDINADOR


